

積算の内訳
令和6年度

高知港海岸湾口地区堤防（改良）工事（その2）

※ 知り得た情報は、四国地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わない

合併積算総括表

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					5,038,950	
間接工事費	3,659,615 + 2,564,336				6,223,951	
共通仮設費(計)	2,708,666 + 749,291 + 201,658				3,659,615	
共通仮設費(積上)					2,708,666	
共通仮設費(率)	$5,038,950 \times 14.87\% ((13.08\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				749,291	
現場環境改善費	$5,016,390 \times 4.02\%$				201,658	
現場管理費	$8,698,565 \times 29.48\% ((27.62\% + 1.00\%) \times 1.03)$				2,564,336	
工事原価	5,038,950 + 6,223,951				11,262,901	
一般管理費等	$11,262,901 \times 21.82\% (21.82\% \times 1.00) - 4,970$				2,452,594	
契約保証費	$11,262,901 \times 0.04\%$				4,505	
工事価格(港湾基準率分)	11,262,901 + 2,452,594 + 4,505				13,720,000	
直接製作費					245,469,589	
間接製作費					40,240,000	
間接労務費	$35,351,966 \times 75.00\%$				26,513,000	
工場管理費	$68,638,482 \times 20.00\%$				13,727,000	
直接工事費					15,840,490	
間接工事費	2,935,000 + 4,348,000 + 11,789,000				19,072,000	
共通仮設費(計)					2,935,000	

合併積算総括表

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
共通仮設費(率)	$15,840,490 \times 18.53\% \left((14.99\% \times 1.20) \times 1.03 \right)$				2,935,000	
現場管理費	$18,775,490 \times 23.16\% \left((20.05\% \times 1.10) \times 1.05 \right)$				4,348,000	
据付間接費	$9,069,207 \times 130.00\%$				11,789,000	
設計技術費	$320,622,079 \times 2.18\%$				6,989,000	
工事原価	$285,709,589 + 34,912,490 + 6,989,000$				327,611,079	
一般管理費等	$327,611,079 \times 22.15\% \left(23.56\% \times 1.00 \times 0.94 \right) - 7,976$				72,557,877	
契約保証費	$327,611,079 \times 0.04\%$				131,044	
工事価格(土木基準率分_機械)	$327,611,079 + 72,557,877 + 131,044$				400,300,000	
直接工事費					1,103,355	
間接工事費	$123,000 + 599,000 + 0$				722,000	
共通仮設費(率)	$1,103,355 \times 11.19\% \left([9.05\% \times 1.20] \times 1.03 \right)$				123,000	
現場管理費	$1,226,355 \times 48.92\% \left([42.35\% \times 1.10] \times 1.05 \right)$				599,000	
機器間接費					0	
技術者間接費					0	
機器管理費					0	
工事原価	$1,103,355 + 722,000$				1,825,355	
一般管理費	$1,825,355 \times 23.57\% \left[23.57\% \times 1.00 \right] - 6,321$				423,915	
契約保証費	$1,825,355 \times 0.04\%$				730	

合併積算総括表

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
工事価格（土木基準率分、電気通信）	1,825,355 + 423,915 + 730				2,250,000	
合計価格	13,720,000 + 400,300,000 + 2,250,000				416,270,000	
消費税等相当額	416,270,000 × 10.00%				41,627,000	
請負工事費					457,897,000	

合併積算内訳表

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					5,038,950	
陸間					5,038,950	
構造物撤去工					170,053	
構造物取壊し工					68,901	
舗装版破碎					16,613	
1-1 舗装版破碎	As舗装、t=15cm以下	m ²	81.00	205.1	16,613	
舗装版運搬					29,728	
1-2 アスファルト殻運搬	舗装版厚15cm以下	m ³	8.00	3,716	29,728	
アスファルト殻処分					22,560	
1-3 アスファルト殻処分		m ³	8.00	2,820	22,560	
撤去工					101,152	
路盤材撤去					51,000	
1-4 掘削	砂質土、機械施工	m ³	20.00	2,550	51,000	
土砂運搬①					47,540	
1-5 土砂等運搬①	土砂、土砂仮置場に運搬、機械施工	m ³	20.00	2,377	47,540	
整地①					2,612	
1-6 整地①	土砂、土砂仮置場	m ³	20.00	130.6	2,612	
本体工					3,210,165	

合併積算内訳表

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
底版工					1,431,885	
底版コンクリート					1,318,785	
1-7 底版コンクリート打設(陸上)	24N-8-20 W/C≦55% 無筋	m ³	65.00	20,289	1,318,785	
型枠①					113,100	
1-8 木製型枠組立組外①	重力式	m ²	10.00	11,310	113,100	
洗掘防止工					1,778,280	
基礎碎石					175,712	
1-9 基礎碎石		m ²	136.00	1,292	175,712	
洗掘防止コンクリート					1,295,604	
1-10 洗掘防止コンクリート打設	18N-8-20 W/C≦65%	m ³	68.00	19,053	1,295,604	
型枠②					263,172	
1-11 木製型枠組立組外②		m ²	28.00	9,399	263,172	
路盤紙					43,792	
1-12 路盤紙	クラフト紙系	m ²	136.00	322	43,792	
仮設工					1,658,732	
安全対策					1,658,732	
交通誘導警備員					1,658,732	
1-13 交通誘導警備員	交通誘導警備員A、B	式	1.00	1,658,732	1,658,732	

合併積算内訳表

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
共通仮設費(積上)					2,708,666	
共通仮設					2,708,666	
共通仮設費					2,708,666	
運搬費					2,588,666	
建設機械器具等運搬					2,588,666	
1-14 分解組立運搬	クローラクレーン	式	1.00	2,588,666	2,588,666	
技術管理費					120,000	
間接工事費等諸経費動向調査					120,000	
1-15 間接工事費等諸経費動向調査		式	1.00	120,000	120,000	
直接製作費					245,469,589	
陸閘					245,469,589	
陸閘					245,469,589	
陸閘工					245,469,589	
陸閘製作					245,469,589	
2-1 アルミニウム合金製引戸式ゲート製作	純径間15.45m×有効高2.99m	式	1.00	143,582,393	143,582,393	
2-2 アルミニウム合金製引戸式ゲート製作	純径間11.95m×有効高2.99m	式	1.00	101,887,196	101,887,196	

合併積算内訳表

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					15,840,490	
陸 閘					15,840,490	
陸 閘					15,840,490	
陸 閘工					15,840,490	
陸 閘据付					15,840,490	
2-3 アルミニウム合金製引戸式ゲート据付	純径間15.45m×有効高2.99m	式	1.00	8,694,723	8,694,723	
2-4 アルミニウム合金製引戸式ゲート据付	純径間11.95m×有効高2.99m	式	1.00	7,145,767	7,145,767	
直接工事費					1,103,355	
陸 閘電気設備等					1,103,355	
陸 閘電気設備等(西側)					673,617	
設置工					673,617	
電線管配管工					245,590	
3-1 屋外管路内配線③	電力ケーブル CV 2sq-2C	m	5.00	1,384	6,920	
3-2 屋外管路内配線④	電力ケーブル 2PNCT 2sq-6c	m	11.00	1,384	15,224	
3-3 屋外管路内配線⑤	電力ケーブル 2PNCT 2sq-4c	m	32.00	1,384	44,288	
3-4 屋外管路内配線⑥	電力ケーブル 2PNCT 2sq-2c	m	22.00	1,384	30,448	
3-5 屋外管路内配線⑧	制御ケーブル CVV 2sq-2C	m	25.00	1,384	34,600	
3-6 屋外管路内配線⑨	警報ケーブル AE1.2-2C	m	2.00	1,384	2,768	

合併積算内訳表

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
3-7 リミットスイッチ	WLCA2-139	個	2.00	31,800	63,600	
3-8 配線材料費	西側	式	1.00	47,742	47,742	
3-9 屋外露出配管④	電線管敷設 PE22	m	92.00	3,594	330,648	
3-10 屋外露出配管⑥	金属製可とう電線管 F2-50	m	2.00	2,995	5,990	
3-11 屋外露出配管⑧	金属製可とう電線管 F2-24	m	2.00	1,636	3,272	
3-12 配管材料費	西側	式	1.00	88,117	88,117	
陸間電気設備等(東側)					429,738	
設置工					429,738	
電線管配管工					145,375	
3-13 屋外管路内配線②	電力ケーブル CV 2sq-2C	m	6.00	1,384	8,304	
3-14 屋外管路内配線③	電力ケーブル 2PNCT 2sq-6c	m	2.00	1,384	2,768	
3-15 屋外管路内配線④	電力ケーブル 2PNCT 2sq-4c	m	7.00	1,384	9,688	
3-16 屋外管路内配線⑤	電力ケーブル 2PNCT 2sq-2c	m	5.00	1,384	6,920	
3-17 屋外管路内配線⑦	制御ケーブルケーブル CVV 2sq-2C	m	25.00	1,384	34,600	
3-18 リミットスイッチ	WLCA2-139	個	2.00	31,800	63,600	
3-19 屋外管路内配線⑧	警報ケーブル AE1.2-2C	m	5.00	1,384	6,920	
3-20 配線材料費	東側	式	1.00	12,575	12,575	
3-21 屋外露出配管④	電線管敷設 PE22	m	60.00	3,594	215,640	

合併積算内訳表

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
3-22 屋外露出配管⑦	金属製可とう電線管 F2-50	m	2.00	2,995	5,990	
3-23 屋外露出配管⑨	金属製可とう電線管 F2-24	m	2.00	1,636	3,272	
3-24 配管材料費	東側	式	1.00	59,461	59,461	

代価表・施工パッケージ

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その2)

番号：1-1

名称：舗装版破碎 As舗装、t=15cm以下

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎	As舗装、t=15cm以下	m ²	1.000	205.1	205.1		
合 計	作業能力：1.00m ²			205.1	205.1		

番号：1-2

名称：アスファルト殻運搬 舗装版厚15cm以下

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト殻運搬	舗装版厚15cm以下	m ³	1.000	3,716	3,716		
合 計	作業能力：1.00m ³			3,716	3,716		

番号：1-3

名称：アスファルト殻処分

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト殻処分		m ³	1.000	2,820.00	2,820		
合 計	作業能力：1.00m ³			2,820.00	2,820		

番号：1-4

名称：掘削 砂質土、機械施工

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削	砂質土、機械施工	m ³	1.000	2,550	2,550		
合 計	作業能力：1.00m ³			2,550	2,550		

代価表・施工パッケージ

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その2)

番号：1-5
名称：土砂等運搬① 土砂、土砂仮置場に運搬、機械施工 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬①	土砂、土砂仮置場に運搬、機械施工	m3	1.000	2,377	2,377		
合 計	作業能力：1.00m3			2,377	2,377		

番号：1-6
名称：整地① 土砂、土砂仮置場 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地①	土砂、土砂仮置場	m3	1.000	130.6	130.6		
合 計	作業能力：1.00m3			130.6	130.6		

番号：1-7
名称：底版コンクリート打設(陸上) 24N-8-20 W/C≦55% 無筋 10m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24-8-20 W/C55%	m3	10.30	14,700.00	151,410		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m3	10.00	5,148.00	51,480		
合 計	作業能力：10.00m3			20,289.00	202,890		

番号：1-8
名称：木製型枠組立組外① 重力式 100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
木製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m2	100.00	10,815.00	1,081,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	49,500.00	49,500	8H	
合 計	作業能力：100.00m2			11,310.00	1,131,000		

代価表・施工パッケージ

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その2)

番号：1-9

名称：基礎砕石

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎砕石		m ²	1.000	1,292	1,292		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,292	1,292		

番号：1-10

名称：洗掘防止コンクリート打設 18N-8-20 W/C≤65%

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18N-8-40 W/C≤65%	m ³	10.30	13,500.00	139,050		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m ³	10.00	5,148.00	51,480		
合 計	作業能力：10.00m ³			19,053.00	190,530		

番号：1-11

名称：木製型枠組立組外②

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
木製型枠組立組外②		m ²	1.000	9,399	9,399		
合 計	作業能力：1.00m ²			9,399	9,399		

番号：1-12

名称：路盤紙 クラフト紙系

1m²当り (100m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤紙	クラフト紙系	m ²	120.00	37.50	4,500		
世話役		人	0.20	28,390.00	5,678		
普通作業員		人	1.00	22,050.00	22,050		
合 計	作業能力：100.00m ²			322.00	32,228		

代価表・施工パッケージ

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その2)

番号：1-13

名称：交通誘導警備員 交通誘導警備員A、B

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員A		人	39.00	15,700.00	612,300		
交通誘導警備員B		人	78.00	13,310.00	1,038,180		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,650,480.00	8,252		
合 計	作業能力：1.00式			1,658,732.00	1,658,732		

番号：1-14

名称：分解組立運搬 クローラクレーン

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)60t吊	日	3.10	111,000.00	344,100	8H	
特殊作業員		人	11.30	24,750.00	279,675		
運搬費等率	特定項目の%	%	315.00	623,775.00	1,964,891		
合 計	作業能力：1.00式			2,588,666.00	2,588,666		

番号：1-15

名称：間接工事費等諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000		

代価表・施工パッケージ

番号：2-1

名称：アルミニウム合金製引戸式ゲート製作 純径間15.45m×有効高2.99m

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
材料費①		式	1.000	106,191,751.00	106,191,751		
機器単体費①		式	1.000	13,609,000.00	13,609,000		
労務費①		式	1.000	19,886,490.00	19,886,490		
塗装費①		式	1.000	3,895,152.00	3,895,152		
合 計	作業能力：1.00式			143,582,393.00	143,582,393		

番号：2-2

名称：アルミニウム合金製引戸式ゲート製作 純径間11.95m×有効高2.99m

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
材料費②		式	1.000	70,254,356.00	70,254,356		
機器単体費②		式	1.000	13,289,000.00	13,289,000		
労務費②		式	1.000	15,465,476.00	15,465,476		
塗装費②		式	1.000	2,878,364.00	2,878,364		
合 計	作業能力：1.00式			101,887,196.00	101,887,196		

代価表・施工パッケージ

番号：2-3

名称：アルミニウム合金製引戸式ゲート据付⁵ 純径間15.45m×有効高2.99m⁵

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
輸送費①		式	1.000	342,000.00	342,000		
据付材料費①		式	1.000	834,901.00	834,901		
据付補助材料費①		式	1.000	238,543.00	238,543		
据付労務費①		式	1.000	5,963,583.00	5,963,583		
機械経費①		式	1.000	1,315,696.00	1,315,696		
合 計	作業能力：1.00式			8,694,723.00	8,694,723		

番号：2-4

名称：アルミニウム合金製引戸式ゲート据付⁵ 純径間11.95m×有効高2.99m⁵

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
輸送費②		式	1.000	317,000.00	317,000		
据付材料費②		式	1.000	656,896.00	656,896		
据付補助材料費②		式	1.000	187,684.00	187,684		
据付労務費②		式	1.000	4,692,121.00	4,692,121		
機械経費②		式	1.000	1,292,066.00	1,292,066		
合 計	作業能力：1.00式			7,145,767.00	7,145,767		

番号：3-1

名称：屋外管路内配線③ 電力ケーブル CV 2sq-2C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	25,170.00	138,435		
合 計	作業能力：100.00m			1,384.00	138,435		

代価表・施工パッケージ

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その2)

番号：3-2

名称：屋外管路内配線④ 電力ケーブル 2PNCT 2sq-6c

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	25,170.00	138,435		
合 計	作業能力：100.00m			1,384.00	138,435		

番号：3-3

名称：屋外管路内配線⑤ 電力ケーブル 2PNCT 2sq-4c

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	25,170.00	138,435		
合 計	作業能力：100.00m			1,384.00	138,435		

番号：3-4

名称：屋外管路内配線⑥ 電力ケーブル 2PNCT 2sq-2c

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	25,170.00	138,435		
合 計	作業能力：100.00m			1,384.00	138,435		

番号：3-5

名称：屋外管路内配線⑧ 制御ケーブル CVV 2sq-2C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	25,170.00	138,435		
合 計	作業能力：100.00m			1,384.00	138,435		

代価表・施工パッケージ

番号：3-6 100m当り

名称：屋外管路内配線⑨ 警報ケーブル AE1.2-2C

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	25,170.00	138,435		
合 計	作業能力：100.00m			1,384.00	138,435		

番号：3-7 1個当り

名称：リミットスイッチ WLCA2-139

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
リミットスイッチ		個	1.000	31,800.00	31,800		
合 計	作業能力：1.00個			31,800.00	31,800		

番号：3-8 1式当り

名称：配線材料費 西側

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
屋外管路内配線	電力ケーブル CV 2sq-2C	m	5.000	127.00	635		
屋外管路内配線	電力ケーブル 2PNCT 2sq-6c	m	11.000	2,410.00	26,510		
屋外管路内配線	電力ケーブル 2PNCT 2sq-4c	m	32.000	381.00	12,192		
屋外管路内配線	電力ケーブル 2PNCT 2sq-2c	m	22.000	249.00	5,478		
屋外管路内配線	制御ケーブル CVV 2sq-2C	m	25.000	113.00	2,825		
屋外管路内配線	警報ケーブル AE 1.2-2C	m	2.000	51.20	102		
合 計	作業能力：1.00式			47,742.00	47,742		

代価表・施工パッケージ

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その2)

番号：3-9

名称：屋外露出配管④ 電線管敷設 PE22

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	14.280	25,170.00	359,427		
合 計	作業能力：100.00m			3,594.00	359,427		

番号：3-10

名称：屋外露出配管⑥ 金属製可とう電線管 F2-50

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	11.900	25,170.00	299,523		
合 計	作業能力：100.00m			2,995.00	299,523		

番号：3-11

名称：屋外露出配管⑧ 金属製可とう電線管 F2-24

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	6.500	25,170.00	163,605		
合 計	作業能力：100.00m			1,636.00	163,605		

番号：3-12

名称：配管材料費 西側

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
屋外露出配管	鋼製電線管 PE 22	m	92.000	778.68	71,638		
屋外露出配管	鋼製電線管 F2-50	m	2.000	1,750.00	3,500		
屋外露出配管	鋼製電線管 F2-24	m	2.000	743.00	1,486		
配管材料		%	15.000	76,624.00	11,493		
合 計	作業能力：1.00式			88,117.00	88,117		

代価表・施工パッケージ

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その2)

番号：3-13

名称：屋外管路内配線② 電力ケーブル CV 2sq-2C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	25,170.00	138,435		
合 計	作業能力：100.00m			1,384.00	138,435		

番号：3-14

名称：屋外管路内配線③ 電力ケーブル 2PNCT 2sq-6c

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	25,170.00	138,435		
合 計	作業能力：100.00m			1,384.00	138,435		

番号：3-15

名称：屋外管路内配線④ 電力ケーブル 2PNCT 2sq-4c

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	25,170.00	138,435		
合 計	作業能力：100.00m			1,384.00	138,435		

番号：3-16

名称：屋外管路内配線⑤ 電力ケーブル 2PNCT 2sq-2c

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	25,170.00	138,435		
合 計	作業能力：100.00m			1,384.00	138,435		

代価表・施工パッケージ

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その2)

番号 : 3-17

名称 : 屋外管路内配線⑦ 制御ケーブルケーブル CVV 2sq-2C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	25,170.00	138,435		
合 計	作業能力 : 100.00m			1,384.00	138,435		

番号 : 3-18

名称 : リミットスイッチ WLCA2-139

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
リミットスイッチ		個	1.000	31,800.00	31,800		
合 計	作業能力 : 1.00個			31,800.00	31,800		

番号 : 3-19

名称 : 屋外管路内配線⑧ 警報ケーブル AE1.2-2C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	25,170.00	138,435		
合 計	作業能力 : 100.00m			1,384.00	138,435		

代価表・施工パッケージ

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その2)

番号：3-20

名称：配線材料費 東側

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
屋外管路内配線	電力ケーブル CV 2sq-2C	m	6.000	127.00	762		
屋外管路内配線	電力ケーブル 2PNCT 2sq-6c	m	2.000	2,410.00	4,820		
屋外管路内配線	電力ケーブル 2PNCT 2sq-4c	m	7.000	381.00	2,667		
屋外管路内配線	電力ケーブル 2PNCT 2sq-2c	m	5.000	249.00	1,245		
屋外管路内配線	制御ケーブル CVV 2sq-2C	m	25.000	113.00	2,825		
屋外管路内配線	警報ケーブル AE 1.2-2C	m	5.000	51.20	256		
合 計	作業能力：1.00式			12,575.00	12,575		

番号：3-21

名称：屋外露出配管④ 電線管敷設 PE22

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	14.280	25,170.00	359,427		
合 計	作業能力：100.00m			3,594.00	359,427		

番号：3-22

名称：屋外露出配管⑦ 金属製可とう電線管 F2-50

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	11.900	25,170.00	299,523		
合 計	作業能力：100.00m			2,995.00	299,523		

代価表・施工パッケージ

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その2)

番号：3-23

名称：屋外露出配管⑨ 金属製可とう電線管 F2-24

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	6.500	25,170.00	163,605		
合 計	作業能力：100.00m			1,636.00	163,605		

番号：3-24

名称：配管材料費 東側

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
屋外露出配管	鋼製電線管 PE 22	m	60.000	778.68	46,720		
屋外露出配管	鋼製電線管 F2-50	m	2.000	1,750.00	3,500		
屋外露出配管	鋼製電線管 F2-24	m	2.000	743.00	1,486		
配管材料		%	15.000	51,706.00	7,755		
合 計	作業能力：1.00式			59,461.00	59,461		

単価表

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その2)

単価表番号：1-1

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)16t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型])	16t吊	日	1.00	49,500.00	49,500		
合 計					49,500		

単価表番号：1-2

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)60t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型])	60t吊	日	1.00	111,000.00	111,000		
合 計					111,000		

単価表番号：2-1

単価表名称：機械経費①

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	10.490	118,584.00	1,243,946	8H	
電気溶接機[Dエンジン駆動・直流7-7]	排ガス型(第2次)最大溶接電流200A	日	12.440	3,694.00	45,953		
雑器具損料		%	2.000	1,289,899.00	25,797		
合 計					1,315,696		

単価表番号：2-2

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 100t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	112.00	157.00	17,584		
クローラクレーン	(油圧駆動式)100t吊	日	1.00	101,000.00	101,000		
合 計					118,584		

単価表

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その2)

単価表番号：2-3

単価表名称：電気溶接機[エンジン駆動・直流アーク] 排ガス型(第2次)最大溶接電流200A

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	12.000	157.00	1,884		
電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク]	排出ガス対策型(第2次) 最大溶接電流200A	日	1.000	1,810.00	1,810		運転日換算
合 計					3,694		

単価表番号：2-4

単価表名称：機械経費②

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)70t吊	日	8.190	150,000.00	1,228,500	8H	
電気溶接機[エンジン駆動・直流アーク]	排ガス型(第2次)最大溶接電流200A	日	10.350	3,694.00	38,232		
諸雑費(率)		%	2.000	1,266,732.00	25,334		
合 計					1,292,066		

単価表番号：2-5

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)70t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン[油圧伸縮ジブ型]	70t吊	日	1.00	150,000.00	150,000		
合 計					150,000		